SOLOK KOTA – Semangat berbagi di bulan suci Ramadhan 1447 H/2026 M
terus ditunjukkan oleh jajaran Polres Solok Kota. Kabagren Polres Solok Kota
AKP Jufrinaldi, SH bersama personel Polres Solok Kota mengikuti kegiatan

sosial berupa pembagian takjil kepada masyarakat dan pengendara yang
melintas di depan Mako Polres Solok Kota, Jalan KS Tubun, Kota Solok, pada
Jumat, 13 Maret 2026.

Melalui kegiatan sosial ini diharapkan sinergi antara kepolisian dan
masyarakat semakin kuat.

Ke depan, Polres Solok Kota juga membuka peluang kolaborasi dengan berbagai
pihak, termasuk perusahaan maupun instansi yang ada di Kota Solok, untuk
bersama-sama berbagi dan membantu masyarakat, khususnya dalam
momentum bulan suci Ramadhan 1447 H/2026 M.